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Kraków, dnia 30.10.2019 r.
Numer sprawy: DFP. 271.92.2019.SP

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych  (DFP.271.92.2019.SP).
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na pytanie wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.
Pytanie nr 1

Dotyczy § 7 ust. 1 umowy - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że rozwiązane umowy ze skutkiem natychmiastowym ma miejsce tylko i wyłączenie w przypadku wystąpienia sytuacji opisanej w § 8 ust. 4 umowy? W przeciwnym razie prosimy o dokładne podanie sytuacji, których podwójne naruszenie spowoduje rozwiązane umowy ze skutkiem natychmiastowym.  Obecny zapis jest nieprecyzyjny i może być podstawą do nadużyć ze strony Zamawiającego na niekorzyść Wykonawcy.

Odpowiedź: 
Wystąpienie sytuacji opisanej w § 8 ust. 4 nie jest jedynym przypadkiem uprawniającym Zamawiającego  rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. Zgodnie z  § 7 ust. 1 Dwukrotne stwierdzenie przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy uprawnia Szpital Uniwersytecki do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie jest w stanie podać zamkniętego katalogu naruszeń uprawniających Zamawiającego do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.
Pytanie nr 2

Dotyczy § 8 ust. 3 umowy - Z uwagi na równość strony umowy prosimy Zamawiającego o precyzyjne wyjaśnienie co ma na myśli przez „nienależyte wykonanie umowy” ? Obecny zapis jest nieprecyzyjny i może być podstawą do nadużyć ze strony Zamawiającego na niekorzyść Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie jest w stanie podać zamkniętego katalogu sytuacji klasyfikowanych jako nienależyte wykonanie umowy.                              
Pytanie nr 3

Dotyczy § 8 ust. 3 umowy – prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej do 2%. Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli zaoferować Wykonawcom bardziej konkurencyjną cenę.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4

Dotyczy § 8 ust. 2 umowy -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5%. Kara umowna w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5

Dotyczy § 12 ust. 1 umowy – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zmiana siedziby Zamawiającego nie spowoduje zmiany należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Jest to bowiem zmiana niezależna od Wykonawcy.  

Odpowiedź: 
Zgodnie z punktem 3.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Podane w załączniku nr 1a do Specyfikacji  ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 5 miesięcy i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania (zastrzeżenie to zawarte zostało również w §1 ust. 4 wzoru umowy). 
Pytanie nr 6

Prosimy w oparciu o obowiązujące przepisy prawne, zwracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru,  Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r.  w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. Urz. UE  2013/C 68/01 ) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi:  klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.).

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie nr 7

Dot. części nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji tabletki o wskazanych parametrach jednak barwy żółtej? Na rynku brak jest preparatu w dawce 300 mg barwy białej.

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15 z Części nr 1 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany, obowiązujący załącznik nr 1, nr 1a część 1 poz.7. do specyfikacji.
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